
KIRKKOPOSTI Pirkkalan seurakunnan 
tiedotuslehti 

n pirkkalanseurakunta.fi  n  joulukuu 2020

Kuva: Saana Pajunen

• Nimikkolähetit tekevät työtään  
 poikkeuksellisissa oloissa
• Lasten jouluvaelluksilla etsitään  
 joulun salaisuutta
• Kanttori julkaisi levyllisen Bachin  
 musiikkia
• Apuritoiminta täyttää 10 vuotta
• Lukupiiri kahlasi Raamatun läpi  
 vuodessa



JOULUKUUSSA pienet vaelta-
jat kulkevat eri puolilla Pirk-
kalaa joulutunnelmaan virit-
täytyen.

Seurakunnan Salaisuutta et-
simässä -jouluvaellukset ovat 
houkutelleet mukaan valta-
osan päiväkotien, esikoulujen 
ja perhepäivähoidon ryhmistä.

Koronatilanteen vuoksi 
vaelluksia järjestetään kahden 
viikon ajan yhdelle ryhmälle 
kerrallaan. Ryhmää luotsaa 
vaellusopas, joka johdattaa 
lapsia esimerkiksi kirkon tai 
Kurikan maastossa kohti mää-
ränpäätä.

– Matkan aikana saadaan 
pieniä vihjeitä, jotka auttavat 
eteenpäin. Matkalla myös ta-
vataan enkeli ja tietäjä, joiden 
johtolankojen avulla joulun 
salaisuus löytyy. Vaellus päät-
tyy Betlehemin talliin, ensim-
mäisen joulun ihmeen äärel-
le, johtava varhaiskasvatuksen 
ohjaaja Laura Furu kertoo.

JOULUN kristillisiä perinteitä 
lähestytään lasten kanssa elä-
mysten ja toiminnan kautta.

– Tärkeää on puhua lapsen 
kielellä ja antaa tilaa myös lap-
sen omalle pohdinnalle.

– Kun kristillisiä teemoja 
tuodaan esiin varhaiskasva-
tuksessa ja esiopetuksessa, ai-

kuisen pitää huolehtia, ettei 
keskustelu ole uskonnollises-
ti tunnustuksellista. On tärke-
ää tutustua lasten kanssa eri-
laisiin katsomuksiin ja niihin 
liittyviin juhliin ja perintei-
siin, Furu toteaa.

– Pirkkalassa suurin osa lap-
sista kuuluu kirkkoon, ja hei-

dän joulunviettoonsa saattaa 
liittyä myös kristillisiä ele-
menttejä.

Salaisuutta etsimässä -vael-
lukset jatkavat seurakunnan 
yli 30-vuotista jouluvaellus-
perinnettä. Viimeiset lapsiryh-
mät vaeltavat salaisuuden ää-
relle torstaina 17. joulukuuta.
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Lähetit ovat viettäneet monia jouluja ulkomailla. 
– Senegalissa jouluyön jumalanpalveluksessa 
puitteet olivat koruttomat, mutta joulun sanoma 
kaikui kirkkaana, Vähäsarjat muistelevat.
Kuva: Sari Savela

Alan ja Ritva Brown. Kuva: Mari Tanner. Päivi ja Sakari Löytty. Kuva: Suomen Lähetysseura. Lindholmin perhe. Kuva: Philippe Gueissaz.

Lähettinä muuttuneessa maailmassa

– ON harvinaista, että lähetystyönteki-
jä voi tehdä työtä kotimaassaan, Alan 
Brown sanoo.

Kun työ on kielen kääntämistä, ei 
maantieteellisellä sijainnilla ole suurta 
merkitystä.

Perustan raamatunkäännöstyölleen 
Alan ja Ritva Brown loivat Papua-Uu-
dessa-Guineassa Umboin saarella. Aluk-
si oli opeteltava Kovai-heimon äidinkie-
li korvakuulolta, ilman kirjallisia oppai-
ta. Virallista aakkosistoa ei ollut, se pi-
ti luoda.

Tarkkailemalla hahmottuivat myös kie-
len erikoisuudet, esimerkiksi ruumiin-
osiin viittaavat ilmaukset.

– Jos rakastan jotakuta, ilmaisen sen 
niin, että käärin sisälmykseni hänen 
ympärilleen. Jos suutun, sanon, että ma-

hani kolisee.
Osa ilmauksista tuottaa ongelmia, kun 

kovainkielistä Raamattua käännetään 
englanniksi viimeistä tarkistusta varten.

ESIMAKUA Raamatusta saaren asukkaat 
ovat saaneet Ritvan avulla. Hän on teh-
nyt lähes 150:stä kirjasta muun muas-
sa Raamatun kertomuksia pyhäkoulun 
käyttöön.

– Sillä on iso merkitys, että saa lukea 
Raamattua omalla äidinkielellään. Sano-
maa voi arvioida vain kun sen todella ym-
märtää, Alan toteaa.

– Muistan kerran, kun eräs nainen itki 
kovain kielellä näytellyn pääsiäisdraaman 
jälkeen. Hän kertoi ensi kertaa ymmär-
täneensä, mitä Jeesus teki ja koki, koska 
kuuli siitä omalla äidinkielellään.

MYÖS Wienissä asuneet Medialähetys 
Sanansaattajien lähetit Eeva ja Jari Vä-
häsarja työskentelevät toistaiseksi Suo-
mesta käsin. Pari palasi kotimaahan alku-
vuonna viimeisellä lennolla ennen kuin 
rajat suljettiin.

Viime kuukaudet Toivoa naisille -työn 
väistyvä aluekoordinaattori Eeva Vähäsar-
ja on perehdyttänyt työhön seuraajaansa 
Miia da Silvaa, joka aloittaa tehtävässä 
vuoden 2021 alussa.

Työalue ulottuu Euroopasta Pohjois-

Afrikan ja Lähi-idän kautta Keski-Aasi-
aan. Laajalle alueelle sijoittuu lähes 30 
koordinaattoria, joihin pidetään säännöl-
lisesti yhteyttä.

Koordinaattorit vastaavat radio-ohjel-
mista, joita Trans World Radio lähettää 
ympäri maailmaa.

Radio tavoittaa köyhimmilläkin alueil-
la eläviä ja välittää elintärkeää tietoa esi-
merkiksi terveysaiheista. Jokaisessa jak-
sossa on myös hengellinen osuus. 

– Ohjelmia suunnitellaan kuuntelijoi-
den taustojen ja tarpeiden pohjalta. Jou-
lun alla esimerkiksi arabimaissa on tär-
keää käsitellä Jeesuksen persoonaa, sillä 
muslimikuuntelijoillemme Jeesus on pro-
feetta, Eeva selvittää.

Jari Vähäsarja jatkaa nimikkolähettinä 
vaimonsa eläköitymisen jälkeen. Jari ke-
hittää Operaatio Mobilisaatio -järjestön 
tarpeisiin digitaalisen median alustaa, jol-
la on tarkoitus jakaa kristillistä sisältöä.

NAMIBIAN auringon alta palanneet Päivi 
ja Sakari Löytty tekevät niin ikään etä-
työtä eteläiseen Afrikkaan Oriveden maa-
laismaisemissa. 

– Kun lähdimme Namibiasta, työni lu-
terilaisen palvelujärjestö LUCSAn suku-
puoleen perustuvan väkivallan hankkees-
sa oli juuri alkanut, Päivi kertoo.

– Tavoitteenamme on lisätä valmiuk-

sia ja tietoisuutta sukupuolten tasa-arvoon 
liittyvissä kysymyksissä.

Namibian evankelisluterilaisen kirkon 
palveluksessa työskennellyt Sakari keskit-
tyi maassa ollessaan musiikkityön vahvis-
tamiseen. Vuosikymmenien tauon jälkeen 
kirkolle perustettiin musiikkikomitea, jo-
ka ryhtyi suunnittelemaan musiikkitoi-
miston ja musiikkisihteerin toimen pe-
rustamista.

– Hiippakuntatasoilla rakenteet ovat 
kunnossa, mutta keskushallinnossa tar-
vitaan yhteistyötä musiikkia koskevissa 
uudistuksissa, Sakari sanoo.

Löytyt toivovat pääsevänsä palaamaan 
Namibiaan vuoden alussa. Pari seuraa 
maan uutisia aktiivisesti ja iloitsee rauhoit-
tumaan päin olevasta koronatilanteesta.

– Rajoituksia on noudatettu aika hyvin, 
vaikka yhteisöllisessä kulttuurissa sosiaa-
lista etäisyyttä on vaikea pitää. Epidemi-
an huippu on tällä erää ohitettu.

– Maan taloudelle korona on antanut 
ankaran iskun, josta toipumiseen me-
nee varmasti aikaa. Nyt rajat on avattu, 
ja maahan odotetaan matkailijoita turis-
mia elvyttämään.

LINDHOLMIN perheellä on edessään en-
simmäinen joulu Saksassa. Kulunut vuo-
si on muuttanut viidettä vuotta maahan-
muuttajien parissa työskentelevien Lind-

holmien työtapoja samalla tavalla kuin 
suomalaisseurakunnissa.

– Keväällä yhteyttä voitiin pitää vain 
viestein ja puheluin. Vaikka ne eivät kor-
vaa kasvokkaisia tapaamisia, pystyimme 
kuuntelemaan perheiden huolia ja rohkai-
semaan heitä. Kävimme läpi myös Sak-
san koronaohjeita, joita on vaikea seura-
ta puutteellisella kielitaidolla.

Työ kotitoimistossa jätti tilaa myös eri-
laisten opetus- ja ohjausmateriaalien val-
mistelulle. 

– Katseltavat ja kuunneltavat opetuk-
set ovat tärkeä tuki Saksan pienille maa-
hanmuuttajien seurakunnille. 

Syksyllä kokoontumisia jatkettiin rajoi-
tetuin osallistujamäärin. Kun kaikki eivät 
mahtuneet kirkkoon, striimatuista juma-
lanpalveluksista tuli hitti myös Saksassa.

Joulun alla Lindholmit haluavat muis-
tuttaa, että muuttuvassakin maailmassa 
tärkein säilyy:

– Jeesus syntyi meitä jokaista varten 
tuoden meille rauhan, syntien anteek-
siantamuksen ja ikuisen elämän toivon. 
Siksi tänäkin jouluna on aihetta iloon ja 
juhlaan.

TYLLILÄT viettävät joulua Suomessa ja 
lähettävät Kirkkopostin lukijoille lämpi-
miä terveisiä.

Seurakunnan nimikkolähetit 
ovat löytäneet keinoja jatkaa 
työtään poikkeuksellisissa 
olosuhteissa. Joulun alla he 
kertovat, miltä vuosi 2020 
lähetystyöntekijän silmin näytti.

Teksti Heidi Möttönen

Kurikan pirtin kaurat kuuntelevat, millaisen vihjeen profeetta antaa. 
Vaellusoppaana on Laura Furu.

Kanttorin Bach-levy 
joulumyyntiin
KANTTORI Liisa Aalto-
la on julkaissut levyllisen 
Pirkkalan kirkossa äänitet-
tyä J.S. Bachin musiikkia. 
Mukaan valitut sävellykset 
ovat poimintoja Bachin it-
se tekemästä kokoelmasta, 
tuotannon hengellisimmäs-
tä päästä.

– Valitsemani sävellyk-
set on tehty katekismuksen 
pääkohtiin, ja osa koraaleis-
ta on tuttuja meidänkin vir-
sikirjastamme.

– Kappaleet ovat kaunii-
ta, mutta myös rakenteelli-
sesti nerokkaita.

Mika Koivusalon kanssa 
äänitetty levy on jatkumoa 
Pirkkalan kirkossa järjeste-
tylle konserttisarjalle, joka 
kattoi Bachin kaikki urku-
sävellykset. Rupeama kesti 
kaiken kaikkiaan viisi vuot-
ta ja poiki Aaltolalle Pirkka-
lan kunnan kulttuuripalkin-
non vuonna 2010.

– Konserttien äänitallen-

teita on pyydetty kuultavak-
si, mutta niitä ei ole ollut 
mahdollista julkaista yksit-
täisinä raitoina. Levy vastaa 
nyt ihmisten toiveisiin.

Clavier Übung III -ni-
minen levy on myynnissä 
kahvila Sirpakassa 15 euron 
hintaan. Viisi euroa levyn 
hinnasta ohjautuu Kirkon 
Ulkomaanavun katastrofi-
rahaston kautta Itä-Afrikan 
nälänhätää helpottamaan.

Lasten vaelluksilla etsitään 
joulun salaisuutta

Erilainen joulu

K
un keväällä elettiin tiukkojen rajoitusten kes-
kellä, moni odotti toiveikkaana kuitenkin ko-
ronatilanteen helpottumista jouluun mennessä. 
Edessä oli kuitenkin ns. toinen aalto, jonka vai-
kutukset tekevät tulevasta joulustakin erilaisen 

joulun. Nyt on rajoitettava tapaamisia, vältettävä isoja jouk-
koja, ja opeteltava hiljaiseloa. Seurakunnissakin tämä tuo 
eteen aivan uudenlaisen tilanteen. Kauneimpia joululaulu-
ja ei voida kokoontua laulamaan samaan fyysiseen tilaan, ja 
joulukirkotkin ovat siirtymässä striimattaviksi. Tämä kaikki 
tuntuu erikoiselta, vaikka siihen on jo tänä vuonna totuttu. 

Kun jouluun joutuu valmistautumaan toisenlaisessa ti-
lanteessa, mieleen nousee monta kysymystä. Edessä on eri-
lainen joulu, mutta siitä huolimatta kuitenkin joulu. Edes-
sä voi olla joulu, joka tuo jotain uutta niin valmistautumi-
seen kuin juhlan viettoon. Vaikka monista perinteistä luo-
puminen harmittaakin, niin tilalle voi löytyä myös hyvää. 
Voisiko juhlan valmistautumiseen liittyvä kiire ja touhu jää-
dä nyt ihan oikeasti taakse? Nyt on ihan hyvä syy ja oikeu-
tettu lupa tai oikeastaan kehotus jarruttaa. Sen sijaan, että 
juoksee kiireellä paikasta toiseen, voikin laittaa joululaulut 
soimaan ja lukea hyvää kirjaa. Kaikkea ei tarvitse saada val-
miiksi, koska joulu on muutenkin tänä vuonna erilainen. 
Tärkein viesti on kuitenkin siinä, että kaikista rajoituksista 
huolimatta, joulu tulee tänäkin vuonna. Seimen lapsi tuo 
mukanaan hyvyyden ja valon myös aikana, jolloin pande-
mian mukanaan tuoma epävarmuus, pelko ja erilaiset huo-
let kulkevat matkassa. 

Omat ajatukseni palaavat tänä vuonna erityisesti ensim-
mäiseen jouluun. Levotonta ja epävarmaa oli silloinkin. Ma-
ria ja Joosef olivat joutuneet monien muiden lisäksi matkal-
le, eikä yhteiskunta ollut missään auvoisessa ja levollisessa 
tilassa. Ja tämän kaiken keskelle syntyi lapsi.  Seimessä oli 
armo ja pelastus, joka tuli ja tulee yhä tähän rujoon maail-
maan. Annettuna ja saatuna. Tänäkin vuonna.

Pirkkalan Vanha kirkko täyttää ensi vuonna 100 vuotta.  
Juhlavuoden aluksi Vanha kirkko juhlavalaistaan 1.1.–6.1.2021 ajalla.

– Hyvä apuri on tunnollinen ja toimeen tarttuva. Työtä tehdään muille niin kuin itselle tehtäisiin, Kari 
Luotonen summaa.

Apuritoiminta täyttää 10 vuotta
SEURAKUNNAN vapaaeh-
toisjoukko Apurit on tarjon-
nut apuaan sitä tarvitseville 
jo kymmenen vuoden ajan. 

Alusta asti mukana ollut 
Kari Luotonen arvioi Apu-
reiden tehneen ainakin 1500 
työkeikkaa. Joukko ottaa vas-
taan naapuriaputehtäviä – 
kaikkea pihan haravoinnista 
ja huonekalujen kokoamises-
ta tietokoneen käyttöopastuk-
seen. Siksi on hyvä, että mu-
kaan mahtuu eri alojen am-
mattilaisia.

– Periaatteena on, että kaik-
ki tekevät kaikkea, mutta kyllä 
ihmisten erityisosaamista hyö-
dynnetään. Mukana on entisiä 
insinöörejä, kauppiaita, polii-
sejakin.

Apureiden isoimpia töitä 
on Pappilan alueelle vuonna 
2016 valmistunut kota.

– Silloin paiskimme töitä 
hyvin monta tuntia. Uskal-
lan sanoa, että porukka on 
hioutunut yhteen.

Viikoittaisiin tehtäviin kuu-
luu tuoreiden leivonnaisten 
huolehtiminen Sirpakkaan 
joka perjantai.

APUA Pirkkalassa tarvitsevat 
varsinkin ikäihmiset, mutta 
myös yksin asuvat nuorem-
mat kuntalaiset. Osa ottaa yh-
teyttä uudelleen, kun on ker-
ran saanut hyvää palvelua.

Työn tekeminen toisen ko-
dissa vaatii taitoa lukea tilan-
netta.

– Meiltä kaikilta irtoaa pu-
hetta, mutta juttelemme asi-
akkaan ehdoilla. Joku saattaa 
tarjota työn jälkeen kahvit, ja 
sitten rupatellaan vielä hetki. 
Joskus kahvitellessa vierähtää 

enemmän aikaa kuin työnte-
ossa, Luotonen hymähtää.

– Tässä porukassa kaikilla 
on sellaiset tuntosarvet, että 
ihmisten kanssa tullaan toi-
meen.

Luotonen toivottaa nuo-
remmatkin miehet tervetul-
leiksi apuritoimintaan.

– Vanhimmat porukastam-
me alkavat olla 80-vuotiaita. 
Remmiin kaivataan myös 
nuorempaa väkeä, muutaman 
nuoremman olemme iloksem-
me saaneetkin mukaan.

Apuriksi haluavat voivat ol-
la yhteydessä diakoniatyön-
tekijä Jouni Kivimaahan, 
jouni.kivimaa@evl.fi / 050  
523 5025. Apurit ovat tällä 
hetkellä tauolla ja jatkavat toi-
mintaansa 11.1.2021, jos ko-
ronatilanne sen mahdollistaa.

Olli-Pekka Silfverhuth
kirkkoherra
olli-pekka.silfverhuth@evl.fi
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Kirkkopostin toimittajat  
Mari Lilja, Heidi Möttönen ja Saana Pajunen
Pirkkalan seurakunta -kuosi: Outi Virtanen

pirkkalanseurakunta.fi
Palaute ja toiveet mari.lilja@evl.fi

EDELLISEN kirkkovuoden 
alussa joukko seurakuntalaisia 
tarttui haasteeseen, jonka ta-
voitteena oli lukea Raamattu 
kannesta kanteen vuoden ai-
kana. Seurakuntapastori Tuu-
la Mannermaan ja Mari Lei-
jon luotsaaman ryhmän tuki 
toi monelle rohkeutta tarttua 
kirjaan ensimmäistä kertaa.

– Suhteeni Raamattuun 
oli pitkään ollut ristiriitai-
nen. Nyt pystyin lukemaan 
sitä avoimin mielin ja hyväk-
symään ristiriitaisuudet, Sa-
ri kertoo. 

– Raamatun lukeminen yk-
sin oli tuntunut liian suurelta 
haasteelta. Tuntui hyvältä tie-
tää, että meitä oli iso joukko 
saman kirjan äärellä vuoden 
ajan, Laura toteaa.

Koronan vuoksi lukuryh-
mä vaihtoi ajatuksia alku-
vuoden tapaamisten jälkeen 
Whatsapp-ryhmässä. Kahden-
keskistä viestinvaihtoa saattoi 
käydä vetäjien kanssa sähkö-
postilla. Viestien välityksellä 
saatu tuki kantoi silloin, kun 
lukeminen ei sujunut tai luet-
tu herätti kysymyksiä.

Erityisesti ryhmäläisiä haas-
toi Vanha testamentti – osaa 
raadollisten kertomusten, osaa 
vaikeaselkoisen tekstin vuoksi.

– Jotkin Vanhan testamen-
tin luvut olivat ankeita ja han-
kalasti ymmärrettäviä. On-
neksi Uusi testamentti tasa-
painotti matkaa, Meeri sanoo.

LUKEMISTA helpotti Suo-
men Pipliaseuran lukuohjel-
ma, joka jakoi urakan osiin. 
Ennen kaikkea säännöllisessä 
lukemisessa auttoi kuitenkin 

ryhmän tuoma positiivinen 
paine.

– Lukupiiri toi lukemiseen 
ryhtiä ja tavoitteellisuutta, 
Heli tiivistää.

Jos valmiin lukuohjelman 
noudattaminen ei sopinut 
omaan elämänrytmiin, lu-
kea sai myös oman aikatau-
lunsa mukaan. Matkassa py-
syivät mukana myös omaan 
tahtiinsa etenevät.

– Välillä saatoin olla 
melkein kuukauden jäljessä, 
mutta kirin muita kiinni sil-
loin kun lukemiseen oli enem-
män aikaa, Antti kertaa.

Päivi pyrki hahmottamaan 
Raamatun sisältöjä lukupäivä-
kirjan ja itselleen kirjoittami-
ensa kirjeiden avulla.

– Avaan kirjeet vasta ko-
ko Raamatun luettuani. Sil-
loin on jännittävää nähdä, mi-
tä asioita olen vuoden aikana 
pohtinut, oivaltanut ja mitä 
nyt ajattelen.

LUKUHAASTEEN loppusuo-
ralla julkaistiin digikäyttäjiä 
palveleva Uusi testamentti.

Uutta käännöstä ohjaa 
noin 20-vuotiaiden kielen-
taju, minkä vuoksi vanhah-
tavat ilmaukset on vaihdet-
tu nykykielisiksi. Tekstiä voi 
myös kuunnella Piplia-sovel-
luksessa.

– Krista Kososen lukema 
Uusi testamentti on raikas, 
ajassa elävä versio. Se osoit-
taa, että kieli elää ja muuttuu.

Raamattu läpi 
lukupiirin tuella

4. adventtisunnuntain 20.12. klo 10
Kauneimmat Joululaulut -jumalanpalvelus toimite-
taan ilman kirkkotilassa läsnä olevaa seurakuntaa ja 
sitä voi seurata suorana netissä seurakuntamme Face-
book-sivulla sekä YouTube-kanavallamme.
Sanajumalanpalveluksen toimittavat Tuula Mannermaa, Reetta Mörttinen,  
Pirkko Leponiemi-Pirhonen ja huilisti Laura-Leena Pauni.
 
Suorana lähetetyt jumalanpalvelukset löytyvät tallenteina kahden viikon ajan 
sekä Facebookistamme että YouTube-kanavaltamme.

Facebook: https://www.facebook.com/pirkkalanseurakunta/
YouTube-kanava: https://www.youtube.com/channel/UCdTvwDEm6UAoeNiz1wFcaVA

Kirkot avoinna
hiljentymistä varten 
16.–23.12.

Pirkkalan kirkko 
arkisin klo 16–18, la–su klo 13–16.

Pirkkalan Vanha kirkko arkisin klo 9–14
sekä 23.12. klo 9–20.

Loppiaisen sanajumalanpalvelus
ke 6.1.2021 klo 12 Pirkkalan kirkko

Sanajumalanpalveluksen toimittavat
Jukka Jormanainen, Anne Vanhatalo ja 
Pirkko Leponiemi-Pirhonen.
Jumalanpalveluksessa saarnaa Katariina Leskelä, 
Lähetysyhdistys Kylväjä.

Kauneimmat Joululaulut 
soivat nyt netissä
pe 18.12. kello 18 
Pirkkalan seurakunnan YouTube-kanavalla 
ja Facebook-sivuilla. 

Kauneimmat Joululaulut -vihkosen voit noutaa 
Sirpakasta, toimistolta sekä kirkoista. Laulujen sanat 
näkyvät myös lähetyksessä.

Hiihtoloman perheleiri Lotjalla
ke 3.3.– 
su 7.3.2021

Leirillä on mahdol-
lista lähteä lasket-
telemaan Pikku-
Syötteen rinteisiin, 
hiihtää Lotjan ja 
Syötteen maisemissa tai viettää talvipäiviä seurakun-
nan leiripaikassa.

Leirin tarkemmat tiedot ja ilmoittautuminen löyty-
vät nettisivuiltamme:
pirkkalanseurakunta.fi/ilmoittautumiset

Seuraamme myös pandemiatilannetta ja ajankohtai-
sia rajoituksia tarkasti.

Joulunajan 
tapahtumat
Näissä poikkeuksellisissa olosuhteissa 
ajantasaisen tiedon joulunajan 
tapahtumistamme löydät nettisivuiltamme:
pirkkalanseurakunta.fi

Seuraamme pandemiatilannetta ja 
ajankohtaisia rajoituksia tarkasti ja toimimme 
niiden mukaisesti.

Vielä ehdit joululahjaostoksille!
Meiltä löydät ihania joululahjoja 
mm. villasukkia, joulusuklaata, 
Burundikahvia ja paljon muita 
lahjaideoita.

Sirpakka
avoinna

arkisin klo 10–16 

la 19.12. klo 12–16
ti 22.12. klo 10–18

 

suljettu 23.12.–6.1.

Tervetuloa!
Kahvila-myymälä Sirpakka, Koulutie 1, Pirkkala

Lauletaan 
joululauluja

yhdessä 
kotona 

turvallisesti.

Joulun viesti on 
hyvyyden ja armon viesti.
Seimen lapsi tuo toivon ja 

valon myös poikkeuksellis-
ten aikojen keskelle.
Niin tapahtui myös 

ensimmäisenä jouluna.

Joulun iloa ja 
siunausta vuodelle 2021!

Olli-Pekka Silfverhuth
kirkkoherra

Pirkkalan seurakunta

Päiväkerhojen täydennyshaku on käyn-
nissä. Ilmoittautumislomake löytyy nettisivuilta. 
Päivä- ja perhekerhot jatkuvat 11.1.2021.

Muskareiden täydennyshaku 
kevääksi avautuu 11.1.2021 klo 9. 
Vapaita paikkoja vauva-, 
taapero- ja perhemuskareihin.


